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Protokół nr IV / 2010 
z sesji Rady Gminy w Krzemieniewie 

28 grudnia 2010 r. 
 
 

                 Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się 28 grudnia  2010 r. o godz. 

15
oo

 w Zajeździe „Dobrodziej” w Krzemieniewie 

Otwarcia obrad dokonał przewodniczący Rady Stanisław Osiegłowski, który powitał 

obecnych radnych a w imieniu Rady zaproszonych gości:  Andrzeja Pietrulę – Wójta 

Gminy, Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy, Longinę Szulc – Sekretarza Gminy, 

Ryszarda Patelkę – Zastępcę Wójta i sołtysów (listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 

2  do protokółu). 

Przewodniczący  - na podstawie listy obecności - stwierdził, Ŝe w obradach bierze udział 

15 radnych, zatem Rada jest władna do podejmowania uchwał. 

 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowości Pawłowice 

4. Podjecie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowości Kociugi. 

5. Wolne głosy i wnioski 

6. Zakończenie 

 

Uwag do zaproponowanego porządku  obrad  nie zgłoszono, przewodniczący 

przystąpił  do jego realizacji. 

 

Ad.2. 

Za przyjęciem protokołu z III sesji Rady Gminy głosowało 15 radnych, przyjęty więc 

został jednomyślnie. 

 

Ad.3. 

 

Przewodniczący Rady poprosił pana Ryszarda Patelkę - zastępcę wójta, o 

przedstawienie projektu uchwały w sprawie nabycia przez gminę nieruchomości. 

Pan zastępca wójta poinformował, iŜ projekt uchwały dotyczy działki o pow. 0,66 ha 

połoŜonej w miejscowości Pawłowice, która jest w części wyposaŜona w urządzenia  

do gier sportowych oraz zajęć rekreacyjno – zabawowych. 
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Następnie odczytał treść uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu.  

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

radnych; stanowi ona załącznik nr 3 do protokółu. 

 

Ad. 4. 

Kolejny projekt uchwały dotyczącej nabycia przez gminę działki w miejscowości 

Kociugi, przedstawił równieŜ zastępca wójta. Omawiając projekt wyjaśnił m.in., Ŝe  

działka obejmuje teren, na którym znajduje się boisko sportowe oraz budowla, 

pełniąca funkcję małej estrady i przebieralni. 

Po tych wyjaśnieniach zastępca  wójta odczytał treść projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili  uwag do proponowanego projektu. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie - za przyjęciem uchwały głosowało 15 

radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokółu. 

 

   Ad. 5. 

 

   W wolnych głosach i wnioskach Wójt Gminy odniósł się do najwaŜniejszych zadań 

inwestycyjnych jakie zostały zrealizowane w mijającym roku.  Podkreślił, Ŝe rok 2010 

był rokiem w którym działały dwie Rady Gminy -  do listopada pracowała Rada 

poprzedniej, V kadencji a od 2 grudnia pracuje Rada VI kadencji, w swym nowym 

składzie. Wszystkie zadania zaplanowane w budŜecie gminy przez Radę poprzedniej 

kadencji zostały wykonane. Do najwaŜniejszych z nich Wójt zaliczył m.in. budowę i 

modernizację dróg, budowę ścieŜek rowerowych oraz chodników.  

Wójt podkreślił, Ŝe zrealizowanie zaplanowanych na 2010 rok zadań było moŜliwe 

dzięki owocnej współpracy z Radą, sołtysami oraz pracownikami Urzędu Gminy i 

wszystkim za tę współpracę serdecznie podziękował.  

 

Ad. 6.  

Na zakończenie obrad przewodniczący Rady złoŜył wszystkim uczestnikom sesji 

Ŝyczenia noworoczne i obrady zamknął. 

 
 

Protokółowała: 
 Przewodniczący 

Rady Gminy w Krzemieniewie 
 

 

 
(Bogusława StróŜyńska)  ( Stanisław Osięgłowski) 

 

 


